
UCHWALA NR XXXVI/137/ 2005
RADY GMINY W ROKlETNICY

z dnia 25 listopada 2005 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 Joraz art.I24 ust. 1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych I j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.
148 z późno zm./Rada Gminy w Rokietnicy.

Uchwala co następuje:

§ 1
I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2005 rok o kwotę:
w tym:

1.104.551

- wpływy z e sprzedaży drewna kwota
-odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
-Część oświatowa subwencji ogólnej kwota
- Środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa - Program SAPARD
na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Rokietnicy kwota
Pismo M.F. ST5 -4820 -22g12005 z dnia 02. l I.2005r
Umowa Nr 222297/732-090173/03 z dnia 08.07.2004 oraz Aneks nr 1 do umowy
z dnia 22.09.2004r.

8.793
9.300

40.000

1.046.458

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr l do niniejszej uchwały .

§2
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2005 rok o kwotę:
l przeznacza na :
wydatki bieżace kwota
-wpłaty na rzecz Izb Rolniczych w związku z pokryciem zobowiązań za 2004 r.
oraz 2% od wpływu odsetek z podatku rolnego kwota
- wydatki związane z pozyskaniem drewna kwota
- wypłata diet dla radnych kwota
- wyposażenie pomieszczeń w Szkole Podstawowej
w Rokietnicy kwota
- wykonanie badań ścieków kwota
- na utrzymanie oświetlenia ulicznego kwota

1.104.551

58.093

800
3.160
9.133

40.000
800

4.200

wydatki majątkowe kwota
-"Porządkowanie gospodarki ściekowej" rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Rakietnicy kwota

1.046.458

1.046.458

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 3
1.W związku z refundacją środków na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Rokietnicy
dokonuje się zmniejszenia wydatków środków własnych na zadanie - rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Rokietnicy o kwotę 1.046.458 i przeznacza na utrzymanie dróg
gminnych.
2. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 1.098.976 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały.

§4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄC':

~



Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXVIl137 12005 z dnia 25 listopada 2005 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału ,paragrafu Kwota
020 LESNICTWO 8.793

02001 Gospodarka leśna 8.793
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 8.793

majątkowych
758 ROŻNE ROZLICZEl\1JA 49.300

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 40.000
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40.000

75814 Różne rozliczenia finansowe 9.300
0920 Pozostałe odsetki 9.300

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1.046.458
I OCHRONA SRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.046.458
6282 Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 261.614

zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji izakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
( środki krajowe)

6291 Srodki na dofinansowanie własnych 784.844
inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł-
(środki pochodzące z Unii Europejskiej)

X X X Ogółem: 1.104.551

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 800

01030 Izby rolnicze 800
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 800

w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

020 LESNICTWO 3.160
02001 Gosoodarka leśna 3.160

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.160
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.133

75022 Radv gmin 9.133
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.133

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 40.000
80101 Szkoły podstawowe 40.000



4210 Zakup materiałów iwyposażenia 40.000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1.051.458

I OCHRONA SRODOWISKA
90001 Gosnodarka ściekowa i ochrona wód 1.047.258

4430 Różne opłaty i składki 800
6051 Wydatki inwestycyjne jednostek 784.844

budżetowych
-,'porządkowanie gospodarki ściekowej" rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Rokietnicy

6052 Wydatki inwestycyjne jednostek 261.614
budżetowych
-"Porządkowanie gospodarki ściekowej" rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Rokietnicy

90015 Oświetlenie ulic nlaców i dróg: 4.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.990
4270 Zakup usług remontowych 1.210

X X X Razem: 1.104.551

PRZEWODNICZĄCV

~A



_ ...__ ...._._._-----------------------------------------

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXVIJ137/2005 z dnia 25 listopada 2005 roku -

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami.

Lp. Dział, rozdział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
paragraf

1. 600 TRANSPORT I ŁACZNOSC - i.046.458
60016 Drozi oubliczne aminne - 1.046.458
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000

pracowników
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000
4270 Zakup usług remontowych - 1.013.458
4430 Różne opłaty i składki - 3.000

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.818 -
75023 Urzedv zmin 25.818 -
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 8.000 -

Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12_818 -
4270 Zakup usług remontowych 5.000 -

3. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 2.000 2.000
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000 2.000
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 2_000 -
4430 Rożne opłaty i składki - 2.000

4. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 4.700 30.518
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 4.700 -

oodstawowvch
4010 Wynagrodzenia osobowe 2.200 -

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 -
80101 Szkoły podstawowe - 30.518
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13.500
4270 Zakup usług remontowych - 17.018

5. 900 GODPODARKAKOMUNALNAI 1.046.458 -
OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gosoodarka ściekowa iochrona wód 1.046.458 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 1.046.458 -

budżetowych
6. 921 KULTURA I OCHRONA 20.000 20.000

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92120 Ochrona i konserwacia zabytków 20.000 20.000
2720 Dotacje celowe z budżetu na - 20.000

finansowanie lub_dofinansowanie
prac remontowych ikonserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane



jednostkom niezaliczanym do sektora
finansóvvnublicznvch

2830 Dotacja celovva z budżetu na 20.000 -
finansovvanie lub dofinansovvanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansóvv
publicznych.

X X Razem 1.098.976 1.098.976

Zvviększenie wydatków vvdziale 801 Oświata i Wychovvanie uzasadnia się potrzebą
przeprovvadzenia remontu Szkoły Podstavvovvej vvRokietnicy vvcelu usunięcia skutkóvv
zniszczeń po burzy.

PRZEWODNICZĄCY

~

~----.- ...- ....


